
ROMÂNIA 

JUDEȚUL CLUJ 

COMUNA BĂIȘOARA 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 42/17.07.2020 

Privind aprobarea ‘stabilirea pretului de închiriere pentru spațiul care va fi folosit în comun din 

incinta dispensarului uman Băișoara, de către Medicul de familie, Cabinetul stomatologic și 

Farmacie. 

     Consiliul Local al Comunei Băișoara întrunit în ședința extraordinară, cu convocare de îndată, 

pentru data de 17 iulie 2020,ora 14.00, 

    Analizând referatul de specialitate înreg. sub nr. 3875/13.07.2020; 

    Avizele Comisiilor de Specialitate nr. 1 și 2 ; 

     Luând în considerare prevederile art.134 alin. 1 lit. a) din Ordonanta 57/ 2019 privind Noul Cod 

Administrativ; 

    În conformitate cu dispozițiile : 

 art. 133 alin. 2 lit. a) din Ordonanța 57/ 2019 privind Noul Cod Administrativ, art. 137 din 

Ordonanța de urgență 57/ 2019 privind Noul Cod Administrativ, art. 138 alin. 1 din OUG 57/ 2019;     

 art. 139 alin. 1 din Ordonanta nr. 57/ 2019 privind Noul Cod Administrativ coroborat cu art. 140 

alin. 2 din Ordonanța de urgență nr. 57/ 2019 privind Noul Cod Administrativ; 

 

 

H O T Ă R Ă Ș T E: 

 

Art. 1. Se aprobă proiectul de hotărâre privind ‘stabilirea pretului pentru spațiul care va fi folosit 

în comun din incinta dispensarului uman Băișoara, de către Medicul de familie, Cabinetul 

stomatologic și Farmacie”, in cuantum de 10 lei/mp/luna. 

Art.2. Locatia are o suprafață totală de închiriere de 36,99 mp, având următoarea 

componență:sas-2,43 mp, toaletă 1-1,48 mp, toaletă2-1,46 mp, hol principal-11,08 mp, hol secundar-

20,54 mp. 



Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează p.Primarul, Viceprimarul 

Comunei, secretarul comunei pentru comunicare in termenul legal Instituției Prefectului- Județul 

Cluj. 

 

             

   Consilier Cirebea Liviu __________________ 

 

   Consilier Felvinti Vasile __________________ 

 

   Consilier Vitca Cornel ____________________ 
 

 

 

Consilieri în exercițiu 10.   

Consilieri prezenți 10 

 Hotărârea a fost adoptată cu  7  voturi ‚pentru 3 ‚abțineri’  și _-___ voturi ‚împotrivă’ 

 

 

                  Contrasemnează, 

             p.Secretar general  UAT, Moteoc Domnica     

 

 

             

 

 


